
平成 22 年７月 29 日 

お客様各位 

 

株式会社トリドール 

代表取締役社長 粟田 貴也 

 

「小海老のかきあげ」についてのお詫びとお知らせ 

 

このたび当社が運営する「丸亀製麺」の一部店舗におきまして、下記のとおり、表示（国産）とは

異なる産地（ベトナム産）の原材料が使用されていたことが判明しました。お客様には、多大なるご

迷惑をお掛けいたしましたことを心よりお詫び申し上げます。 

つきましては、下記のとおり、お食事代金の返金を行わせていただきます。なお、商品の品質につ

きましては、問題ございません。 

今後は管理体制を一層強化し、再発防止に努めてまいりますので、何卒ご理解とご協力を賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１． 誤表示のあった商品 

「小海老のかきあげ」 

２． 対象のお客様 

別表の該当店舗および販売期間一覧の店舗において、対象販売期間中に「小海老のかきあげ」を

お召し上がりいただいたお客様 

３． 返金方法 

別表の店舗一覧に記載の店舗にて、該当商品「小海老のかきあげ」の代金（150 円）を返金させて

いただきますので、レシートをご提示ください。レシートをお持ちでないお客様は、確認のうえ、

返金させていただきますのでレジにてお申し出ください。 

４． 返金期間 

  平成 22 年７月 29 日（木）～８月 31 日（火） 

以上 

 

 

 

 

＜お問い合わせ先＞   株式会社トリドール 総務部  

TEL ： 078-200-3433    受付時間は、10：00～18：00(土日祝を除く) 



【別表】 

（該当店舗および販売期間一覧） 

 

丸亀製麺 14店舗 

 

店舗所在 

都道府県 
店舗名 販売期間 

秋田県 秋田店 平成22年７月１日（木）～７月６日（火） 

石川県 金沢店 平成22年７月20日（火）～７月28日（水） 

岐阜東店 平成22年７月１日（木）～７月28日（水） 

マーサ21店 平成22年７月１日（木）～７月８日（木） 岐阜県 

多治見店 平成22年７月５日（月）～７月６日（火） 

愛知県 西尾店 平成22年７月20日（火）～７月22日（木） 

三重県 鈴鹿店 平成22年７月20日（火）～７月28日（水） 

京都府 河原町三条店 平成22年７月７日（水）～７月28日（水） 

和泉中央店 平成22年７月２日（金）～７月27日（火） 

八尾久宝寺店 平成22年７月２日（金）～７月28日（水） 大阪府 

若江東店 平成22年７月４日（日）～７月26日（月） 

山口県 宇部際波店 平成22年７月４日（日）～７月６日（火） 

熊本県 熊本店 平成22年７月26日（月）～７月28日（水） 

鹿児島県 霧島店 平成22年７月11日（日）～７月28日（水） 

 

 

 

 

 


